平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 当第２四半期累計期間の業績につきましては、微粒子酸化チタンをはじめとする酸化チタン関連製品の販売が当初予想
以上に好調に推移したこと、販売量の増加に伴い工場稼働率が改善したこと等により、売上高、営業利益、経常利益、四
半期純利益ともに前回発表予想を上回る見込みとなりました。
 通期の業績予想につきましては、第２四半期累計期間の業績予想の修正および今後の業績動向を踏まえ見直しを行い
ました結果、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回発表予想を上回る見込みとなりました。

※上記業績予想につきましては、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいてお
り、実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年10月28日
各 位

上場会社名 テイカ株式会社

代表者 代表取締役社長 清野 學

（コード番号 4027）

問合せ先責任者 取締役 山崎 博史

（TEL 06-6208-6404）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,000 1,400 1,400 750 15.11

今回修正予想(B) 17,600 1,980 1,960 1,130 22.76

増減額(B-A) 600 580 560 380

増減率(%) 3.5 41.4 40.0 50.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

15,853 1,504 1,476 856 17.24

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 34,000 2,400 2,400 1,400 28.20

今回修正予想(B) 34,600 3,100 3,000 1,700 34.25

増減額(B-A) 600 700 600 300

増減率(%) 1.8 29.2 25.0 21.4

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

32,039 2,720 2,637 1,508 30.38

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,600 1,200 650 13.09

今回修正予想(B) 14,900 1,750 990 19.94

増減額(B-A) 300 550 340

増減率(%) 2.1 45.8 52.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 13,955 1,315 759 15.30

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 29,500 2,200 1,200 24.17

今回修正予想(B) 30,000 2,700 1,500 30.22

増減額(B-A) 500 500 300

増減率(%) 1.7 22.7 25.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

27,920 2,380 1,376 27.73